
\ů 9 *> /3 & to O /p 6 J G 3

jm a iteBaiykajitt, 5fi6 01 Jihlava 
DIČ: CŽ26293609______

kupní smlouva
Uzavřená ve smyslu ust. § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb„ občanského zákoníku 
______ ________________ ve znění pozdějších předpisů

DIAMO, státní podnik
Máchova 201, 471 27 Stráž pod Ralskem
zapsaný v OR: u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl AXVIII, vložka 520

Týká se: DIAMO, státní podnik 
odštěpný závod GEAM 
č. p. 86, 592 51 Dolní Rožínka

IČO: 00002739 DIČ: CZ00002739, plátce DPH

Bankovní spojení: .......................................................... . , 
č. ú. ......................................

Zastoupený: Ing. Pavlem Koscielniakem, vedoucím odštěpného závodu
Osoba oprávněná k jednání:

........................ - ..................................I - ........................... 
................
tel.:...................., mobil: ...................., 
e-mail: .................................

. Osoba pro technické záležitosti:
p ............................ tel.:...................., mobil: ......................,
’ e-mail: ..................................

Fakturační a korespondenční adresa:

DIAMO, státní podnik *
odštěpný závod GEAM
č. p. 86, 592 51 Dolní Rožínka

jako kupující na straně jedné 
(dále jen „kupující")

GGT CZ, a.s.
se sídlem Jana Masaryka 4669/22, 586 01 Jihlava
zapsaný v OR: u Krajského soudu v Brně, oddíl B, vložka 3770

IČO: 26293609 DIČ: CZ26293609

Bankovní spojení: ..........................................................  
č. ú.: ...........................

Pověřený k jednání: .............. ............, ......................

Osoba pro technické záležitosti:
...........................
tel: ...................., .......................................... 

jako prodávající na straně druhé 
(dále jen „prodávající")

Strana 1 (celkem 5)



ČI. I
Úvodní ustanovení

1. Smluvní strany si touto smlouvou rámcově sjednávají základní a obecné podmínky jejich 
obchodního styku, včetně vymezení jejich základních práv a povinností vyplývajících 
z tohoto závazkového vztahu.

2. Kupní smlouva o dodávkách zboží je uzavírána s ohledem na záměr prodávajícího 
směřující k prodeji zboží a vůli kupujícího nakupovat předmětné zboží, přičemž realizace 
dílčích plnění podle této smlouvy bude realizována prostřednictvím jednotlivých 
objednávek kupujícího a jejich akceptace prodávajícím.

ČI. II
Předmět smlouvy

1. Prodávající se zavazuje po dobu platnosti této Kupní smlouvy, ve formě dílčích plnění 
dodávat kupujícímu tabákové výrobky.
CPV: 15990000-4 Tabák, tabákové výrobky a tabáčnické potřeby

2. Kupující se zavazuje po dobu platnosti této Kupní smlouvy odebírat od prodávajícího 
v rozsahu akceptovaných objednávek předmět smlouvy a zaplatit prodávajícímu kupní 
cenu.

3. Prodávající se zavazuje dodávat kupujícímu předmět smlouvy v jednotlivých dodávkách 
dle akceptované objednávky, vždy v objednaném množství, sortimentu a stanoveném 
termínu dodání.

4. Prodávající je zodpovědný za zdravotní nezávadnost dodávaných potravin, odpovídající 
jakost, řádné označení, apod. ve smyslu zákona č. 110/1997 Sb. o potravinách 
a tabákových výrobcích, v platném znění a navazujících prováděcích předpisů.

ČI. III
Způsob objednávání

1. Plnění z této Smlouvy budou uskutečňována na základě akceptovaných objednávek 
kupujícího dle aktuální poptávky.

2. Objednání bude realizováno formou e-mailové zprávy, telefonického kontaktu či osobním 
jednáním. Potvrzení objednávky učiní prodávající formou e-mailové zprávy, 
či telefonicky na kontaktech dále uvedených:
Prodávající:
e-mail: ................................ tel. číslo: ....................
Kuduíící (....................): tel. číslo: ....................

(......................): tel. číslo: ....................
Objednávka bude prodávajícím akceptována nebo odmítnuta.

Strana 2 (celkem 5)



1.

2.

3.

Cl. IV
Místo plnění, způsob dodání

Kantýna -  závod Rožná I 
Kantýna -  závod Chemická úpravnassssssaassfflMHs
^SsSSSSSSSgK W !
SKSSEESESSs

1.

3.

5.

7.

ČI. V
Cena zboží a platební podmínky

&  ££ ̂ sí̂ rxsí SLSo/ni1:?,0 “ ■ •vrá,Hi
í e Ut4 w u ř o l a ° r 2 '  P ^ S ^ Í r t L ^ e S v a ž u ? ^ " ^  f a k ' U r y  S ! " IU V n í * " *

sa -™ «=si;é£-H r s~ —

Strana 3 (celkem 5)



ČI. VI
Garanční podmínky

1. Kupující není povinen převzít objednané zboží, u kterého dojde k uplynutí deklarované 
minimální trvanlivosti nebo data spotřeby. Prodávající zodpovídá za kvalitu dodaného 
zboží v době jeho záruční lhůty (době trvanlivosti) za předpokladu, že zboží bylo 
prodávajícím řádně uskladněno dle obecných podmínek nebo podle návodu k uskladnění 
konkrétního druhu zboží.

2. V případě, že prodávající nesplní smluvně uvedené jakostní nebo množstevní parametry, 
případně nedodá zboží v požadovaném termínu, není kupující povinen zboží převzít.

3. V případě vadného plnění se nároky řídí § 2113 až 2117 zákona č. 89/2012 Sb., občanský 
zákoník, ve znění pozdějších předpisů.

4. V případě prodlení prodávajícího s dodávkou delší než 1 pracovní den může kupující 
odstoupit od objednávky, což učiní e-mailem.

5. Kupující má nárok na smluvní pokutu ve výši 0,01% z ceny zboží, které mělo být dodáno 
a dodáno nebylo, za každý započatý den prodlení.

6. V případě prodlení kupujícího s úhradou fakturované částky vzniká prodávajícímu právo 
účtovat smluvní úrok ve výši 0,01 % z dlužné částky za každý den prodlení po lhůtě 
splatnosti.

ČI. VII
Platnost smlouvy

1. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to do 31.12. 2019.
2. Tato smlouva může být ukončena písemnou dohodou smluvních stran nebo 

jednostranným odstoupením od smlouvy z důvodu
• je-li kupující v prodlení se splněním závazku zaplatit řádně a včas kupní cenu
• vykazuje-li dodávka takovou vadu, která znamená porušení podmínek podstatným 

způsobem
3. Tato smlouva také automaticky zanikne v případě, že podle ní nebyla provedena žádná 

dodávka po dobu delší než 6 měsíců.

ČI. Vlil
Závěrečné ustanovení

1. Práva vzniklá z této smlouvy nesmí být postoupena bez předchozího písemného souhlasu 
druhé strany.

2. Tato smlouva může být měněna pouze písemně, a to písemným dodatkem 
odsouhlaseným a podepsaným oběma účastníky.

3. Tato smlouva se vyhotovuje a podepisuje ve dvou vyhotoveních s platností originálu, 
z nichž každá smluvní strana obdrží jedno.

4. Obě strany prohlašují, že jsou si vědomé skutečnosti, že smlouva podléhá uveřejnění do 
ISRS dle zákona č. 340/2015 Sb. (o registru smluv) a souhlasí se zveřejněním údajů 
obsažených ve smlouvě.

5. Smlouva nabývá platnosti v den podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 
uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb. (o registru smluv).

6. Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění do registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb. 
učiní DIAMO, státní podnik.

Strana 4 (celkem 5)



7. Smluvní strany ujednávají, že každá ze smluvních stran může-od smlouvy odstoupit 
v případě, že bude u protistrany či v dodavatelském řetězci odljaleno závažné jednání 
proti lidským právům či všeobecně uznávaným etickým a morálníjm standardům.

8. Osobní údaje ve smlouvě lze použít pouze za účelem zpracování smlouvy a dodání 
objednaného plnění, jak ukládá nařízení GDPR. Dodavatel se v souvislosti s tím zavazuje 
zajistit ochranu těchto osobních údajů před jejich zneužitím k jinému účelu.

2 9 . 10. 2018
V Dolní Rožínce dne: V Jihlavě dne:

Ing. Pavel Koscielniak
vedoucí odštěpného závodu GEAM
za kupujícího za prodávajícího

Strana 5 (celkem 5)



6

DIAMO, s.p., o.z. GEAM, 592 51 Dolní ŘažínlW

Datum doručení:

1 8. 11. 2018

57_____ ,
Poč. llstO/přiloh^i

Jana Maaaryta 22, 58801 Jm i*, 
DIČ: CZ262B3fflg


